
1 
 

Zarządzenie Nr 4/2021 

Dyrektora ZWIK w Sokołowie Małopolskim 

z dnia 30.04.2021r. 

 
W sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, których 

wartość nie przekracza progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy PZP . 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj.: Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do obowiązywania w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Sokołowie 

Małopolskim Regulamin udzielania zamówień sektorowych których wartość nie przekracza 

progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy PZP. 

 

§ 2 

Traci moc poprzednie zarządzenie. 

§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do przestrzegania zasad określonych 

w regulaminie. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się Dyrektora ZWIK w Sokołowie Małopolskim  do zapoznania pracowników 

z niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 30.04.2021 r. 

 

 
 

 

 


